

DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 06. 10. 2021

(dále jen „dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Kupující: **Česká zemědělská univerzita v Praze**
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
bank. spojení: xxxx
č. ú.: xxxx
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

1.2 Prodávající: **HOSPIMED, spol. s r.o.**
Sídlo: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Mgr. Janou Doubravovou, jednatelkou
bank. spojení: xxxx
číslo účtu: xxxx
IČO: 00676853
DIČ: CZ00676853
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 480
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 10. 2021 kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je dodávka nerezového a kovového vybavení (dále jen „zboží“), a to v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů k plnění veřejné zakázky s názvem “Dodávka nerezového a kovového vybavení do VCZZP – II.”.

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně několika dílčích částí předmětu plnění, které jsou blíže specifikované v Příloze č. 1 tohoto věcného dodatku.

- 3.2.** Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že kupní cena předmětu plnění dle čl. IV. odst. 2 smlouvy se na základě provedených změn předmětu plnění **navyšuje o 172 350 Kč bez DPH.**

Kupní cena předmětu plnění tak nově činí: **5 817 570 Kč bez DPH.**

- 3.3.** Smluvní strany prohlašují, že změna smlouvy uvedená v tomto dodatku je zcela v souladu s odst. 4 a 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4.** Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2.** Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě.
- 4.3.** Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.4.** Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 4.5.** Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Přehled změn
- 4.6.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Praze

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

V Praze

Za prodávajícího:
HOSPIMED s.r.o.

.....
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

.....
Mgr. Jana Doubravová, jednatelka

REKAPITULACE CEN

	Cena smlouvy v Kč bez DPH	Cena dodatek v Kč bez DPH	Odpočty celkem	Přípočty celkem	Absolutní hodnota změny	kontrola	Absolutní hodnota změny (§ 222)	
							Bod 4)	Bod 5)
Interiér nerez_VZ	84 460,00	78 520,00	13 540,00	7 600,00	21 140,00	78 520,00	21 140,00	0
Regály nerez_VZ	2 397 480,00	2 441 500,00	90 600,00	134 620,00	225 220,00	2 441 500,00	137 740,00	87 480,00
Stoly nerez_VZ	2 955 510,00	2 942 990,00	180 190,00	167 670,00	347 860,00	2 942 990,00	167 670,00	180 190,00
Stoly jiné_VZ	77 970,00	49 350,00	28 620,00	0	28 620,00	49 350,00	0	28 620,00
Regály jiné_VZ	129 800,00	138 650,00	0,00	8 850,00	8 850,00	138 650,00	8 850,00	0
Nové položky		166 560,00		166 560,00	166 560,00	166 560,00	166 560,00	
					0,00	0,00		
CELKEM	5 645 220,00	5 817 570,00	312 950,00	485 300,00	798 250,00	5 817 570,00	501 960,00	296 290,00
	Navýšení o	172 350,00					8,89%	5,25%

	Nově
Odpočty kategorie 1	296 460,00
Přípočty kategorie 1	161 420,00
Odpočty kategorie 2	0
Přípočty kategorie 2	211 820,00
Odpočty kategorie 3	0
Přípočty kategorie 3	104 460,00
Odpočty kategorie 4	16 490,00
Přípočty kategorie 4	7 600,00
Odpočty celkem	312 950,00
Přípočty celkem	485 300,00
Absolutní hodnota změny	798 250,00

Kategorizace provedených změn

1. Přípočty/odpočty položek beze změn
2. Nové položky
3. Úpravy na základě zaměření
4. Úpravy ostatní

KATEGORIE ZMĚN	kategorie	typ zařízení	podrobný popis	rozměry [mm] +-10%			hmotnost zařízení	hmotnost zařízení vč. náplně	MJ	poznámka	cena bez DPH / ks	cena bez DPH / CELKEM
				š.	hl.	v.	kg	kg	ks			
	interiér nerez	Umyvadlo	Nerezové umyvadlo, závěsné, přepad, s otvorem pro baterii vč. odpadního ventilu, sifonu a úchytové sady; vč. nerezové stojánkové baterie, vč. dávkovače	560	420	160			9	připojovací armatura a baterie je součástí dodávky	8 380,00	75 420,00
			<i>Nerezové umyvadlo - ODPOČET</i>						-1		8 380,00	-8 380,00
			<i>VYJMUTÍ SIFONU PLASTOVÉHO</i>						-8		80,00	-640,00
			<i>PŘIDÁNÍ SIFONU NEREZOVÝ</i>						8		950,00	7 600,00
	interiér nerez	Police	Celonerezová nástěnná police jednopatrová (nad výlevkou).	1500	300	300			2		4 520,00	9 040,00
			<i>Celonerezová nástěnná police - ODPOČET</i>						-1		4 520,00	-4 520,00
CENA CELKEM BEZ DPH											78 520,00	

Hodnota dle kupní smlouvy

Odpočty kategorie 1

Odpočty kategorie 4

Přípočty kategorie 4

Hodnota dle dodatku

Odpočty celkem

Přípočty celkem

Absolutní hodnota změny

84 460,00

-12 900,00

-640,00

7 600,00

78 520,00

13 540,00

7 600,00

21 140,00

bod 4)

KATEGORIE ZMĚN	kategorie	typ zařízení	TYP	podrobný popis	rozměry [mm] +-10%			max. hmotnost zařízení	hmotnost zařízení vč. Náplně - tolerance až -20%	MJ	cena bez DPH / ks	cena bez DPH / CELKEM
					š.	hl.	v.					
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1500	500	1500	45	-	2	15 780,00	31 560,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	500	1500	40		40	11 940,00	477 600,00
				<i>Celonerezový skladový regál - ODPOČET</i>						-4	11 940,00	-47 760,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1310	605	1500	95	600	1	15 820,00	15 820,00
				<i>Celonerezový skladový regál - PŘÍPOČET</i>						7	15 820,00	110 740,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	600	1800			78	13 240,00	1 032 720,00
				<i>Celonerezový skladový regál - ODPOČET</i>						-3	13 240,00	-39 720,00
	regály nerez	Regál pohybný		Uložení sýrů a jejich převoz mezi jednotlivými operacemi	2000	600	1500			2	36 230,00	72 460,00
				<i>ZMĚNA POČTU POLIC</i>						-2	1 560,00	-3 120,00
	regály nerez	Nerezové regály		Uložení produktů po zabalení, min. 8 polic.	430	200	950			4	13 420,00	53 680,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	400	2100			31	11 940,00	370 140,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, posuvné police perforované (min. tři police posuvné a spodní police plná).	1000	400	2100			6	19 440,00	116 640,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	400	1800			12	11 940,00	143 280,00
				<i>Celonerezový skladový regál - PŘÍPOČET</i>						2	11 940,00	23 880,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	400	900			1	11 940,00	11 940,00
	regály nerez	Regál nerez		Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	500	1800			6	11 940,00	71 640,00
										183		2 441 500,00

bod 5)

bod 4)

bod 5)

bod 4)

bod 4)

Hodnota dle kupní smlouvy

Odpočty kategorie 1

Přípočty kategorie 1

Odpočty kategorie 4

Hodnota dle dodatku

Odpočty celkem

Přípočty celkem

Absolutní hodnota změny

2 397 480,00

-87 480,00

134 620,00

-3 120,00

2 441 500,00

90 600,00

134 620,00

225 220,00

bod 4) bod 5)

0,00 -87 480,00

134 620,00 0,00

-3 120,00 0,00

bod 4) bod 5)

-3 120,00 -87 480,00

134 620,00 0,00

137 740,00 87 480,00

KATEGORIE ZMĚN	kategorie	typ zařízení	podrobný popis	rozměry [mm] tolerance až -10%			max. hmotnost zařízení kg	hmotnost zařízení vč. Náplně - tolerance až -20% kg	MJ ks	připojení ZTI			změkčená voda	poznámka	cena bez DPH / ks	cena bez DPH / CELKEM
				š.	hl.	v.				SV	TV	odpad DN				
				podrobný popis												
	stoly nerez	Pracovní stůl	Pracovní stůl nerez - pracovní plocha stolu po celém obvodu opatřena prolisem se zvýšením	2000	1000	850	50	2						22 010,00	44 020,00	
			Pracovní stůl nerez - ODPOČET					-2						22 010,00	-44 020,00	
	stoly nerez	Dvojdřez	Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná deska; dřez 2x min. ZADNÍ ODSAZENÍ, OPLECHOVÁNÍ NA VÝŠKU DŘEZU	1500	700	900		6	1/2"	1/2"	DN50		připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	44 820,00	268 920,00	
			ZADNÍ ODSAZENÍ, ODSAZENÍ ZLEVA, LEM VZADU A VLEVO, OPLECHOVÁNÍ NA					4						4 790,00	19 160,00	
			ZADNÍ ODSAZENÍ, ODSAZENÍ ZLEVA, LEM VZADU A VLEVO, OPLECHOVÁNÍ NA					2						5 360,00	10 720,00	
	stoly nerez	Dvojdřez	Mycí dvoudřez s odkládací plochou vpravo, s policí, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná	1800	700	900	50	50					připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	43 490,00	43 490,00	
			Mycí dvoudřez - ODPOČET					-1						43 490,00	-43 490,00	
	stoly nerez	Nerezový stůl	Pracovní nerezový stůl do sýrárenského provozu. Nerezový manipulační stůl pro	2000	800	850	40	40						16 990,00	118 930,00	
	stoly nerez	Nerezový stůl	Pracovní nerezový stůl do sýrárenského provozu s kolečky. Nerezový manipulační stůl	2000	800	850	40	40						23 020,00	46 040,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl	Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou z bukové spárovky o síle materiálu minimálně 30	1800	1200	900	-	-	9	-	-	-	-	51 450,00	463 050,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl	Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou z bukové spárovky o síle materiálu minimálně 30	3000	1200	900	-	-	1	-	-	-	-	108 460,00	108 460,00	
	stoly nerez	odkládací vozík pro	Odkládací vozík vhodný pro plechy min. 400 x 600 mm, min. 15 zášupů, vkládání plechů do						4					17 950,00	71 800,00	
			Odkládací vozík - PRIPOČET					1						17 950,00	17 950,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl	Stůl s dřevěnou deskou z bukové spárovky o síle materiálu minimálně 30 mm, bez zásuvek,	2000	1000	900	-	-	3					34 190,00	102 570,00	
	stoly nerez	Dvojdřez	Mycí dvoudřez s odkládací plochou vlevo, s policí, zadní lem 100 mm, prolamovaná deska; LEM VZADU A VPRAVO, ZADNÍ ODSAZENÍ A ODSAZENÍ ZPRAVA, OPLECHOVÁNÍ NA ZADNÍ ODSAZENÍ, OPLECHOVÁNÍ NA VÝŠKU DŘEZU A ODKLÁDACÍ PLOCHA	1800	700	900	-	-	4	x	x	x	-	připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	43 570,00	174 280,00
								2						6 440,00	12 880,00	
								2						5 840,00	11 680,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl	Pracovní stůl celonerezový s min. 3 zásuvkami a spodní odkládací policí.	1800	1200	900	-	-	5	-	-	-	-	48 680,00	243 400,00	
	stoly nerez	Dvojdřez	Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná deska; dřez 2x LEM VZADU A VPRAVO, ZADNÍ ODSAZENÍ, ODSAZENÍ ZPRAVA, OPLECHOVÁNÍ NA	1500	700	900	-	-	1	x	x	x	-	připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	44 210,00	44 210,00
								1						6 210,00	6 210,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl nerez	Pracovní stůl celonerezový, nohy bez koleček, spodní police, 12 šuplíků po obou stranách ZADNÍ ODSAZENÍ, ODSAZENÍ ZPRAVA U PRAVÉHO A LEVÉHO STOLU, LEM ZE TŘÍ STRAN U LEVÉHO STOLU, PLASTOVÁ ČELA ORANŽOVÁ	3400	850	900			1						90 430,00	90 430,00
			SOUČÁSTI NEJSOU ZASUVKY					-1						12 730,00	-12 730,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl nerez	Pracovní stůl celonerezový, nohy bez koleček, spodní odkládací police, min. 16 a max. 20 LEVÝ STUL ODSAZENÍ ZLEVA, PLASTOVÁ ČELA ORANŽOVÁ	3900	985	900			1					105 150,00	105 150,00	
								1						4 610,00	4 610,00	
	stoly nerez	Dvojdřez, 2x baterie	Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná deska; dřez 2x LEM VZADU A VPRAVO, ZADNÍ ODSAZENÍ, ODSAZENÍ ZPRAVA, OPLECHOVÁNÍ NA	1500	700	900			1	x	x	x		připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	42 600,00	42 600,00
								1						5 740,00	5 740,00	
	stoly nerez	Dvojdřez, 2x baterie	Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná deska; dřez 2x ZADNÍ ODSAZENÍ, OPLECHOVÁNÍ NA VÝŠKU DŘEZU	1500	700	900			1		x	x	x	připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	42 600,00	42 600,00
								1						8 240,00	8 240,00	
	stoly nerez	Pracovní stůl nerez	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově stavitelné LEM ZE VSECH TŘÍ STRAN, ODSAZENÍ VLEVO	1800	800	740			1						17 010,00	17 010,00
								1						1 680,00	1 680,00	
	stoly nerez	Dvojdřez	Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná deska; dřez 2x Mycí dvoudřez s policí - ODPOČET	1500	700	900			2	1/2"	1/2"	DN50		připojovací armatura k dřezu a baterii je součástí	43 990,00	87 980,00
								-1						43 990,00	-43 990,00	
			ZADNÍ ODSAZENÍ, OPLECHOVÁNÍ NA VÝŠKU DŘEZU					1						5 620,00	5 620,00	

bod 5)

bod 4)

bod 4)

bod 5)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 5)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 5)

bod 4)

stoly	Pracovní stůl nerez	Pracovní stůl, nerezový. Nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové	1600	800	900			1					19 930,00	19 930,00
stoly	Nerezový stůl	Nerezový stůl pod rmutovací přístroj. Nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu,	1500	700	900			1					18 510,00	18 510,00
		LEM O VÝŠCE 100 mm VZADU A ČÁSTEČNĚ VLEVO, ZADNÍ ODSAZENÍ A ODSAZENÍ						1					2 010,00	2 010,00
stoly	Pracovní stoly	Pracovní stůl laboratorní s uložným prostorem - povrch pracovní desky z nerezové oceli	1300	900	900	30		2			zatížení do 150 kg		17 980,00	35 960,00
		Pracovní stůl laboratorní - ODPOČET						-2					17 980,00	-35 960,00
stoly	Pracovní stoly -	Pracovní stůl, nerez - povrch pracovní desky a skříňky z nerezové oceli splňující hygienické	1500	900	900	10		9			zatížení do 150 kg		43 070,00	387 630,00
		Pracovní stůl, nerez - povrch pracovní desky a skříňky z nerezové oceli splňující hygienické						1					45 260,00	45 260,00
stoly	Pracovní stůl nerez	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové stavitelné	1400	800	900			5					29 850,00	149 250,00
		LEM VZADU A VLEVO, ZADNÍ ODSAZENÍ A ODSAZENÍ ZLEVA						1					2 000,00	2 000,00
stoly	Pracovní stůl	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové stavitelné	1400	800	900			3					30 650,00	91 950,00
stoly	Pracovní stůl	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové stavitelné	1400	800	900			1					30 650,00	30 650,00
stoly	Pracovní stůl	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové stavitelné	1500	700	900			1					35 610,00	35 610,00
		ZADNÍ LEM, ZADNÍ ODSAZENÍ, ZÁSUVKY NA LEVÉ STRANĚ, PLASTOVÁ ČELA ŠEDÁ						1					2 600,00	2 600,00
stoly nerez	Pracovní stůl	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové stavitelné	1500	700	900			1					35 610,00	35 610,00
		ZADNÍ LEM 100 mm, ZADNÍ ODSAZENÍ, ZÁSUVKY NA PRAVÉ STRANĚ, PLASTOVÁ						1					2 600,00	2 600,00
stoly nerez	Pracovní stůl	Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškové stavitelné	1200	700	900			1					35 470,00	35 470,00
		LEM VPRAVO A VZADU, ZADNÍ ODSAZENÍ, ODSAZENÍ VPRAVO, 6x VÝŠKOVĚ						1					3 510,00	3 510,00

93

CENA CELKEM BEZ DPH

2 942 990,00

bod 4)

bod 5)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 4)

bod 5)

Hodnota dle kupní smlouvy

Odpočty kategorie 1
Připočty kategorie 1
Připočty kategorie 2
Připočty kategorie 3
Odpočty kategorie 4

2 955 510,00

-167 460,00
17 950,00
45 260,00
104 460,00
-12 730,00
0,00

0,00
17 950,00
45 260,00
104 460,00
0,00
0,00

-167 460,00
0,00
0,00
0,00
-12 730,00
0,00

Hodnota dle dodatku

2 942 990,00

Odpočty celkem

180 190,00

Připočty celkem

167 670,00

Absolutní hodnota změny

347 860,00

0,00
167 670,00
167 670,00

180 190,00
0
180 190,00

KATEGORIE ZMĚN	podrobný popis	rozměry [mm] tolerance až - 10%			max. hmotnost zařízení	hmotnost zařízení vč. náplně	MJ	cena bez DPH / ks	cena bez DPH / CELKEM
		š.	hl.	v.					
	Stůl kovový, deska lamino - robustní ocelová svařovaná konstrukce, možnost umístění	1200	800	760	40		7	9 540,00	66 780,00
	<i>Stůl kovový - ODPOČET</i>						-3	9 540,00	-28 620,00
	Stůl kovový, deska lamino - robustní ocelová svařovaná konstrukce, možnost umístění	1200	800	900	40		1	11 190,00	11 190,00
							5		49 350,00

Hodnota dle kupní smlouvy	77 970,00
Odpočty kategorie 1	-28 620,00
Hodnota dle dodatku	49 350,00
Odpočty celkem	28 620,00
Přípočty celkem	0
Absolutní hodnota změny	28 620,00

Bod 5)

KATEGORIE ZMĚN	podrobný popis	rozměry [mm] +-10%			MJ	cena bez DPH / ks	cena bez DPH / CELKEM
		š.	hl.	v.	ks		
	POZINKOVANÝ skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.	1000	400	1800	44	2 950,00	129 800,00
	<i>POZINKOVANÝ skladový regál - PŘÍPOČTY</i>				3	2 950,00	8 850,00
					44		138 650,00
	Hodnota dle kupní smlouvy						129 800,00
	Přípočty kategorie 1						8 850,00
	Hodnota dle dodatku						138 650,00
	Odpočty celkem						0,00
	Přípočty celkem						8 850,00
	Absolutní hodnota změny						8 850,00

Bod 4)

KATEGORIE ZMĚN	podrobný popis	rozměry [mm] +-10%			MJ	cena bez DPH / ks	cena bez DPH / CELKEM
		š.	hl.	v.	ks		
	Nerez pracovní stůl	1300	800	400	1	15 770,00	15 770,00
	Nerez pracovní stůl s dělenou deskou	1200	700	850	3	30 220,00	90 660,00
	Nerez pracovní stůl	1500	700	900	1	20 270,00	20 270,00
	Nerez pracovní stůl	1400	600	900	2	19 930,00	39 860,00

166 560,00

Hodnota dle kupní smlouvy

0,00

Přípočty kategorie 2

166 560,00

Hodnota dle dodatku

166 560,00

Odpočty celkem

0

Přípočty celkem

166 560,00

Absolutní hodnota změny

166 560,00

bod 4)